ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ที่กำหนด สถานีตำรวจภูธรนาด้วง จึงขอประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการจดัซื้อวัสดุ
สำนักงาน ดังนี้ 

๑. กระดาษถ่ายเอกสาร เอ ๔ ขาว 8๐ แกรม จำนวน  10  รีม (๕๐๐ แผ่น) ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ร้านทวิภัณฑ์,ผู้ผลิต โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,300 บาท (หนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

2. แท่นประทับตราเบอร์ 2 ตราม้าสีแดง จำนวน  1  อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทวิ
ภัณฑ์,ผู้ผลิต โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 45 บาท (สี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

[...]

ภัณฑ์,ผู้ผลิต โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 45 บาท (สี่สิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

4. คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 107  จำนวน  5  กล่อง  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทวิภัณฑ์
,ผู้ผลิต โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 475 บาท (สี่ร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

5. คลิปดำ 2 ขา เบอร์ 111  จำนวน  10  กล่อง  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทวิภัณฑ์
,ผู้ผลิต โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 250 บาท (สองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  

6. แฟ้มเสนอเซ็นสีสด  จำนวน  6  เล่ม  ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทวิภัณฑ์,ผู้ผลิต) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,050 บาท (หนึ่งพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง  
  7. ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน  จำนวน  7  ด้าม    ผู้ได้รับการคัดเลือก    ได้แก่  ร้านทวิภัณฑ์
,ผู้ผลิต)  โดยเสนอราคา  เป็นเงินทั้งสิ้น  35  บาท (สามสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า